
Kære Tirsdagsdamer 
Her ved afslutningen på året 2025 vil vi i Udvalget gerne sige tak for en god sæson og ønske 
alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.  

Vi håber at se rigtig mange af jer igen i sæsonen 2026, ligesom vi også håber på at få mange 
nye medlemmer hos Tirsdagsdamerne.  

Sæsonafslutning tirsdag den 7. oktober 
Tirsdag den 7. oktober spillede vi for sidste gang i 2025 en runde hos Tirsdagsdamerne, og 
også i år stod den efterhånden traditionelle Towli’ Golf på programmet.  

Om aftenen kl. 18.30 nød vi vores sæsonafslutningsmiddag, hvor Anders bød på en lækker 
tre-retters menu samt kaffe, og hvor vi overrakte præmier for sæsonen. Ved samme lejlighed 
sagde vi på Tirsdagsdamernes og Udvalgets vegne farvel til Anders med sange og gaver, og 
det så ud til, at Anders blev både glad og overrasket. 

 

Tilbageblik over sæsonen 
Sæsonen 2025 var igen en sæson med rigtig mange aktiviteter og et par enkelte nye tiltag, som 
vi har vendt ved et udvalgsmøde, hvor vi har set på, hvordan et fornuftigt matchprogram for 
den kommende sæson kan strikkes sammen, så vi kan gentage succeser og undgå eventuelle 
fejlskud. Så kontakt os gerne, hvis I har gode idéer eller ønsker til noget, der kunne være 
anderledes.  
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I 2025 tog Pia og Helle initiativ til en fælles udflugt med overnatning til Møn Golfklub, som 
blev en stor succes. Og de er allerede nu gået i tænkeboks for at finde ud af, hvor en ny 
udflugt med overnatning kan gå til, så vi glæder os til at høre, hvad de finder ud af. Men det 
vil I høre nærmere om, når det ligger fast.  

Program for sæson 2026 
Vi satser på at kunne sende invitation og program for sæson 2026 ud cirka medio marts. Og 
som altid vil vi forbeholde os ret til ændringer i programmet undervejs, hvis nu vi skulle få en 
god idé … 

Tirsdagsdamerne søger … 
 

 

 

Tirsdagsdamerne søger efter et par damer, som kunne tænke sig at være med til at arrangere 
events og stå for at åbne og lukke turneringsdage i løbet af sæsonen. 

Du skal være frisk på tasterne, for vi bruger GolfBox til rigtig mange ting, men vi tilbyder 
naturligvis sidemandsoplæring og har udmærkede skriftlige vejledninger at trække på 
undervejs. 

Vi har det rigtig hyggeligt i Tirsdagsdameudvalget, men flere af os har mere end én kasket i 
klubben, så det kunne være rart, hvis vi var nogle flere. Og da ingen udvalgsmedlemmer 
holder evigt, vil det være rigtig godt med nogle parallel-forløb for at sikre, at Tirsdagsdamerne 
bliver ved med at være et aktivt udvalg. 

Skriv gerne til os på vores mail tirsdagsdamer.hillerod@gmail.com for at høre nærmere.  

Sponsorer 
Tirsdagsdamerne har i sæsonen 2025 endnu en gang nydt godt af vores sponsorer MajCare 
v/Majbritt Rossau, som også i år generøst har stillet lækre gavekort til forskellige 
behandlinger til vores rådighed, og det er vi vældig taknemmelige over. 

Vores anden sponsor er Hillerød Vinkompagni, som også leverer gavekort til vin og 
delikatesser i deres butik. Derudover har vi også nydt godt af sponsorater fra både shoppen, 
restauranten og klubben, som vi også takker for.  

MEN vi kunne rigtig godt tænke os at have et par sponsorer mere. Så hvis nogen i vores 
medlemskreds har kontakter, som kunne tænkes at ville sponsere præmier eller gavekort, hører 
vi meget gerne om det fra jer. Så læg meget gerne hovederne i blød …  
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Hjemmeside  
Tirsdagsdamernes hjemmeside findes her: TirsdagsdameForside - HILLERØD GOLF KLUB 
(hillerodgolf.dk) 

Hjemmesiden bliver sæsonen igennem løbende opdateret med information, fotos i galleriet og 
andre relevante oplysninger, så husk at tjekke den regelmæssigt.   

Udvalgets medlemmer  
Tirsdagsdameudvalget bestod i sæsonen 2025 af følgende: 

o Lisbet Pals Svendsen (formand) 
o Lis Brammer (kasserer) 
o Tina Machalet (webmaster) 
o Pia Svare 
o Helle Vandal Nielsen 

… og vi kan altid kontaktes på tirsdagsdamer.hillerod@gmail.com  

Rigtig glædelig jul og på gensyn i 2026 
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